Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  ОЛИМПИЙСКОГО  РЕЗЕРВА

г. ИЖЕВСКА  «ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ»
	по ОКПО
	13055209

	Номер документа
	Дата составления

	23о
	28.02.2018 г.

ПРИКАЗ
«О назначении воспитателями в лагере дневного пребывания на базе МБОУ «СОШ №31»

В связи с открытием на базе МБОУ «СОШ №31» летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Тренерам МАУ ССШОР «Юный Динамовец» Русских С.В., Богатыреву Т.В., Мальцеву В.Ю. сформировать отряд спортивной направленности в количестве 70 человек (20 спортсменов отделения восточного боевого единоборства, 50 спортсменов отделения конькобежного спорта), список прилагается.
2. Назначить воспитателями в лагере дневного пребывания на базе МБОУ «СОШ № 31» с 28.05.2018 г. по 26.06.2018 г. Русских С.В., Богатырева Т.В., Мальцева В.Ю.
3. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровье детей МАУ ССШОР «Юный Динамовец» в период нахождения в лагере дневного пребывания с 8.30 до 14.30, а также во время проведения соревнований, экскурсий и массовых мероприятий на тренеров Русских С.В., Богатырева Т.В., Мальцева В.Ю.
4. Вахрамеевой М.В. провести целевой инструктаж с Русских С.В., Богатыревым Т.В., Мальцевым В.Ю. и обеспечить их необходимой документацией, для проведения целевого инструктажа с занимающимися в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                     О.В. Тимофеев
С приказом ознакомлен:
______________________ / Русских С.В./
______________________ / Богатырев Т.В./
______________________ / Мальцев В.Ю. /